# جوانان کمونیست ۱۳۴

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سرمدیر: مصطفی صابر

۴ فروردین ۱۳۸۲

۲۳ مارس ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## هیچ کبرایی!

### عسل خوشپیام

کبرا رحمانپور یکی دیگر از قربانیان رژیم اسلامی است.

باید دست در دست یکدیگر گذاشت.

ما از این عزیزان می خواهیم که این راه را بجای خودکشی و خودکشی انتخاب کنند.

جوانان بسیاری در تبریز مشکلات این دوستان را مشکل خود میدانند و برای مبارزهای متحد و دستیابی به این خواستهها دست این عزیزان را محکم خواهند گرفت.

### سازمان جوانان کمونیست

۲۸ اسفند ۱۳۸۲ - ۱۹ مارس ۲۰۰۴ <ب>

## و نکته آخر...

## قرار بعدی: اول ماه مه!

چند واقعه را کنار هم بگذارید تا حدس بزنید اول ماه مه امسال اوضاع از چه قرار خواهد بود: تمام شهر و تمام کشور بفهمد که اعتراض وسیع به کشتار کارگران در خاتون آباد، اعتراضات وسیع و حتی در یکی دو مورد قیام شهری در جریان انتخابات، ۸ مارس